远心镜头
CLW2-MP 系列
主 要 特 性
◆ 高远心度，适合厚物体成像
◆ 几乎零失真，可进行精确测量
◆ 为高分辨率相机的提供出色分辨率
◆ 适用于工业环境的简单而坚固的设计

(mm) 2
最大
靶面尺寸
(Φmm)
F/# DOF
(mm) 3
畸变
( 最大值 %) 4
远心度
( 最大值° ) 5
分辨率
(µm)
NA 长度
(mm)
接口
CLW2-MP-0.5X-510 否 0.5 510±3 9.0(1/1.8") 14.2 4.5 <0.1 / 19.3 0.0174 163.5 C 口
CLW2-MP-0.5X-510D 是 0.5 510±3 9.0(1/1.8") 14.2 4.5 <0.1 / 19.3 0.0174 166.3 C 口
CLW2-MP-1.0X-330 否 1.0 330±3 11.0(2/3") 28.6 2.3 <0.1 <0.1 19.3 0.0174 199.7 C 口
CLW2-MP-1.0X-330D 是 1.0 330±3 11.0(2/3") 28.6 2.3 <0.1 <0.1 19.3 0.0174 197.6 C 口
CLW2-MP-1.0X-410 否 1.0 410±3 11.0(2/3") 17.9 1.4 <0.1 <0.1 12.3 0.0273 178.9 C 口
CLW2-MP-1.0X-410D 是 1.0 410±3 11.0(2/3") 17.9 1.4 <0.1 <0.1 12.3 0.0273 182.2 C 口
CLW2-MP-1.0X-510 否 1.0 510±3 11.0(2/3") 25.7 2.1 <0.1 <0.1 17.0 0.0197 175.0 C 口
CLW2-MP-1.0X-510D 是 1.0 510±3 11.0(2/3") 25.7 2.1 <0.1 <0.1 17.0 0.0197 178.5 C 口
1. 紧凑的设计，带有同轴光源功能；
2. 完美的成像和支持各种百万像素级相机；
3. 高对比度，低畸变，高分辨率；
4. 工作距离长达 510mm.